
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/374/17 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Orzeszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446 z póź. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.), po 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

Rada Miejska Orzesze uchwala: 

§ 1. Zmianie ulegają zapisy pkt 1) i 4) załącznika pt. ”Wykaz filii Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Orzeszu” statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Orzeszu, nadanego Uchwałą nr XXVII/287/12 Rady 

Miejskiej Orzesze z dnia 24 października 2012r., które otrzymują brzmienie: 

„1) Filia Nr 1 Jaśkowice 43-180 Orzesze-Jaśkowice ul. Fabryczna 1, 

4) Filia Nr 4 Huta 43-180 Orzesze ul. św. Wawrzyńca 23”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Jan Mach 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 3020


		2017-05-10T10:34:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




